
Zarządzenie nr 95/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku utworzenia indywidualnego konta naukowca  

w Polskiej Bibliografii Naukowej, powiązania konta PBN z identyfikatorem naukowca ORCID 

oraz ze Zintegrowanym Systemem Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

 
 

Na podstawie art. 23, w związku z art. 342 ust. 4, art. 343 ust.1 pkt 3 oraz art. 345 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 ze 

zm.) oraz §51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

(tj. uchwała Senatu nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 75/XVR/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  z dnia 27 maja 

2019 r. w sprawie obowiązku utworzenia indywidualnego konta naukowca w Polskiej Bibliografii 

Naukowej, powiązania konta PBN z identyfikatorem naukowca ORCID oraz ze Zintegrowanym 

Systemem Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w §1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Zobowiązuje się nauczycieli 

akademickich - zatrudnionych na stanowiskach pracowników badawczych lub badawczo-

dydaktycznych, osoby prowadzące działalność naukową, a także osoby ubiegające się o 

stopień doktora, w ramach studiów III stopnia oraz uczestników Szkoły Doktorskiej do:”; 

2) w §2 zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie: "Do czasu powołania Koordynatorów 

oświadczenie należy złożyć w Dziale ds. systemu POL-on przez Kancelarię Ogólną lub na 

adres e-mail: r-po@umed.wroc.pl, niezwłocznie, najpóźniej do 30 sierpnia 2019 r.". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

EC 


